
 
UCHWAŁA Nr 546.2023 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 
rok 2023 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z  art. 257 pkt 3 
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust.2 pkt 3 Uchwały Nr XLVIII.300.2022 Rady Powiatu 
w Giżycku z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2023  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr 544.2023 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2023, 
uchwalonym Uchwałą Nr XLVIII.300.2022 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2023, dokonuje się zmiany w § 1 ust. 2 pkt 
3 w ten sposób, że nadaje się nowe brzmienie lit. a i b, które po zmianach otrzymują 
następujące brzmienie:  

„ a) kredyty w kwocie 6.367.159 zł, 
b) wolne środki w kwocie 5.932.520 zł;” 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji. 
 
EM/EM 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


